
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z. s. 

IČO 01565257 
Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 

1 
 

Zápis ze schůze Shromáždění spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 
Mělník, Jaroslava Seiferta 148, příspěvkové organizace, z. s. ze dne 27. 11. 2023 

 
Přítomni: Anna Branžovská, Kateřina Růzhová, Jaroslava Jakubíková, Kateřina Špinarová, 

Jana Rodr Šálková, Lucie Janatková, David Havlíček, Iva Doležalová, Jiří Štastný, 
Vít Verner, Petra Hánlová, Anna Izabela Popelková 

 
Omluveni:  Daniela Tošnerová (plná moc Lucii Janatkové), Barbora Jirešová (plná moc Lucii 

Janatkové), Klára Dvořáková (plná moc Lucii Janatkové) 
 
Nepřítomni:  Petra Šefčíková, Dana Janušková, Petra Hrušková, Jana Widtmannová 
Zahájení schůze: 17.30 hod. 
Ukončení schůze:  18.00 hod. 
 

Úvod 

• Přivítání přítomných zástupců, prezenční listiny Shromáždění spolku + Rady rodičů 

• Kontrola usnášeníschopnosti (Ano) 

• Program:    1) volba členů do Rady rodičů, 

2) schválení rozpočtu a příspěvků, 
3) diskuse.  
 

1) Volba členů do Rady rodičů 

• Zvolení zástupců tříd do Rady rodičů na školní rok 2023/2024. Seznam zástupců 

Rady rodičů pro rok 2023/2024 je přílohou č. 1 k zápisu ze schůze.  

o Shromáždění zvolilo zástupce bez námitek [schváleno 100% všech přítom-

ných] 

2) Schválení rozpočtu a příspěvků pro rok 2023/2024 

• Informace o stavu na účtu SRPŠ k danému dni (131.130 Kč), stav pokladny 

k danému dni (2.253 Kč). 

• Navrženo vložení částky 128.000 Kč do rozpočtu SRPŠ, zbylé prostředky v řádu 

jednotek tisíc Kč budou ponechány na účtu pro případ administrativních výdajů 

o [schváleno 100% všech přítomných] 

• Navrženo ponechání dobrovolného příspěvků do SRPŠ 300Kč   

o [schváleno 100% všech přítomných] 

3) Zpráva Kontrolní komise, zpráva o hospodaření SRPŠ v roce 2022/2023 



Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z. s. 

IČO 01565257 
Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 

2 
 

• Přítomní byli informováni o Zprávě o hospodaření spolku 2022/23, Zpráva je přílo-

hou č. 2 k zápisu ze schůze. 

o [zpráva schválena 100 % všech přítomných bez námitek] 

• Přítomní byli informováni o Zprávě kontrolní komise 2022/23, Zpráva je přílohou 

č. 3 k zápisu ze schůze. 

o [zpráva schválena 100% všech přítomných bez námitek] 

 

4) Diskuse: žádné příspěvky  

 

V Mělníce 10.12. 2023  

   

Zapsal: David Havlíček                                                      

             místopředseda SRPŠ                                                                 


